АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02. 2017 года               д. Устюжанино                        № 10

О внесении изменений в постановление №116  от 01.11.2016г «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Устюжанинского сельсовета их формирования и реализации, оценки их эффективности»

       В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест Прокуратуры Ордынского района № 1-91в-2013 от 31.01.2017г ,  руководствуясь Уставом  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие  изменения в постановление № 116 от 01.11.2016г.
«О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Устюжанинского сельсовета их формирования и реализации, оценки их эффективности»:
1.1.В пункте 3.13  порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Устюжанинского сельсовета их формирования и реализации, оценки их эффективности, слова «не позднее двух месяцев» заменить на слова « не позднее трех месяцев»

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Устюжанинский вестник» и на Интернет сайте администрации Устюжанинского сельсовета.

Глава Устюжанинского сельсовета                         К.Д. Козляев